
報道関係者各位

2024年5月16日
株式会社お金のデザイン

【投資信託】THEOグロースAI・ファンド
つみたてNISA対象ファンドに選定

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年5月16日より、下記の投資信託につきまして、NISAのつみたて投資枠の対象ファンドに
選定され、CHEER証券、マネックス証券にてお取扱いが開始となりましたことをお知らせいたしま
す。

当該ファンドの詳細につきましては、以下をご覧ください。なお、取り扱い金融機関については
今後順次拡大予定です。

THEOグロース・AIファンド（世界の株式中心）
投資信託財産の成長を図ることを目標に、主にマザーファンドを通じて世界のETFに分散投資す
ることにより、リスクの軽減を図りつつ、世界各国の企業の成長性に着目した運用を行います。
https://www.money-design.com/fund/ai_growth/

本ファンドは、当社が運用を行うロボアドバイザーTHEO［テオ］のグロース・ポートフォリオを表象
する投資信託でもあり、今後、THEOと合わせてご利用いただけるようなサービスも検討してい ま
す。

THEOのNISAへの対応については、こちらでご確認いただけます。

今後も引き続き、当該ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

<本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先>
株式会社お金のデザイン担当：横山



Email：press@money-design.com


